
„BEEpart“ šviesos instaliacijų festivalis Pilaitėje  
 
   Jau šį savaitgalį spalio 15 d. 19 val. Vilniaus mikrorajone – Pilaitėje – bus šviesu kaip niekada. 
Čia vyks tarptautinis šviesos instaliacijų festivalis – didžiausias kultūrinis renginys 
miegamuosiuose rajonuose per visą Nepriklausomybės laikotarpį.  
   Renginio organizatoriai kūrybinės dirbtuvės „BEEpart“ kviečia vilniečius ištrūkti iš miesto 
centro ir savaitgalį praleisti netradicinėje aplinkoje. „Idėja kilo įkūrus „BEEpart“ kūrybines 
dirbtuves siekiant suburti vietos bendruomenę bei surengti kultūrinius renginius“, – sako 
„BEEpart“ įkūrėjas Andrius Ciplijauskas.  
  
    Šis eksperimentinis meno centras įsikūręs tarp miškų, nebaigtų statytų pastatų, prie 
daugiabučių. Ekologiškas  nepriklausomas nuo infrastruktūros pastatas sukurtas iš 
nebenaudojamų jūrinių konteinerių, apšiltintų šiaudais. 
    Atvykstantiems į renginį kelią parodys atšvaitų šlaitas. Specialiai šiam renginiui iš Šveicarijos 
atvykę menininkai sukonstruos vėjo jėgainę. Vilniaus dailės akademijos studentai pristatys per 
šias kūrybinės dirbtuves specialiai sukurtą  į landšaftą įkomponuotą instaliaciją. Festivalio 
lankytojus džiugins spalvotas šešėlių teatras, taip pat bus galima pasigrožėti šviesos 
instaliacijomis ir skulptūromis.  
   Festivalyje dalyvaus žymūs Šveicarijos menininkai – Mona Schwitter ir Martin Fischer bei 
menininkai Linas Kutavičius, Renata Valčik, kiti profesionalai iš Lietuvos.  
   Neseniai duris pravėrusiose „BEEpart“ dirbtuvėse nuolat rengiamos parodos, vyksta meniniai 
užsiėmimai vaikams ir suaugusiems, ketinama pradėti rodyti filmus, organizuoti seminarus, 
dirbtuves. Šios dirbtuvės orientuotos į vietos bendruomenę bei į tarptautinius projektus, daug 
dėmesio skiriama vietos gyventojams suburti, ypač pasitelkiant savanorius. 

 
    Su pagarba 
    Andrius Ciplijauskas 
    
    Vydūno g. 16 - 102 
    LT-06205, Vilnius, Lietuva  
    mob: +370 616 38 568 
    andrius@beepart.lt 
    www.beepart.lt 
    facebook: beepilaite! 
 


